
Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo ze dne 18.9.2018 

 
I. 

Smluvní strany 

Objednatel 

Město Dačice 

Sídlo: Krajířova 27/I, 380 01 Dačice 

Zastoupený: XXXXXXXXXXXX 

IČO: 00246476 

DIČ:  CZ00246476 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXX 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby: 

XXXXXXXXXXXX  

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby: XXXXXXXXXXXX  

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel 

KV-STAVING servis s.r.o. 

Sídlo: Na Bouralce 280, 588 65 Nová Říše 

Zápis v obchodním rejstříku: C 105764 vedená u Krajského soudu v Brně 

Osoba oprávněná jednat: XXXXXXXXXXXX 

IČO: 07034300 

DIČ: CZ07034300 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních: 

XXXXXXXXXXXX  

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby: 

XXXXXXXXXXXX  

Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. č. 183/2006 Sb.) 

XXXXXXXXXXXX 

 (původní název firmy byl MK-STAV GROUP s.r.o., se sídlem Krásonická 330, 588 65 Nová Říše – ke 

změně názvu došlo zápisem do obchodního rejstříku dne 12.4.2019) 

(dále jen „zhotovitel“) 



 

II. 

Na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s čl. 12.1 se mění smlouva o dílo uzavřená mezi 

výše uvedenými smluvními stranami dne 18. 9. 2018, jejímž předmětem je provedení díla „Oprava 

fasády průčelí budovy čp. 4, Dačice“ – SO02 (dále také jen „smlouva o dílo“), následovně: 

Článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1. nově zní: 

„2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu: 

„Oprava fasády průčelí budovy čp. 4, Dačice – SO02” v rozsahu daném zadávajícími 

podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek ze dne 15. 8. 2019 (dále 

„stavba” nebo „dílo”) a dle změnového listu ze dne 19. 6. 2019. 

Provedením díla se dle smlouvy rozumí bezvadné provedení všech stavebních, montážních 

prací a konstrukcí na realizaci akce „Oprava fasády průčelí budovy čp. 4, Dačice” – SO02 – 

Odvětrání obvodového zdiva. Součástí díla je mimo jiné i vypracování výrobní dokumentace, 

včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, 

provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí stavby, jejichž 

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 

opatření, zabezpečení přístupu, skládkovné apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti 

celé stavby, a dále dodávek dle změnového listu ze dne 19. 6. 2019. 

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel: 

 odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně 

předání dokladů (vážní listy, dodací listy apod.) objednavateli o ekologické likvidaci příp. 

o uložení na řízenou skládku jako podkladu pro fakturaci těchto položek, 

 použití pouze materiálů a technologií vhodných a obecně doporučených NPÚ pro tento 

typ staveb, 

 zajištění řádné koordinační činnosti při provádění díla, denní přítomnost odpovědné osoby 

na stavbě, 

 zhotovitel se zavazuje respektovat požadavky a připomínky dotčených orgánů státní 

správy v průběhu provádění díla, 

 očištění a ošetření kovových prvků, 

 ošetření kamenných prvků, 

 průběžný denní úklid dotčených prostor (podle stavu znečištění), 

 splnění podmínek vyplývajících ze souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru, 

 v maximální míře provádět opatření vedoucí k omezení prašnosti, 

 předání atestů a certifikátů použitých materiálů, 

 zajištění záboru veřejného prostranství a zvláštního užívání komunikace, 

 umožnění přístupu externího spolupracovníka na lešení za účelem kontroly prováděných 

prací, 

 umožnění přístupu pracovníkům orgánu památkové péče.“ 

 



 

Článek 4. CENA DÍLA odst. 4.1 nově zní: 

„4.1    Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2 této 

smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů 

ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisky 

zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.” 

Celková cena díla bez DPH činí   331 316,92 Kč 

Změna sjednané ceny je možná pouze: 

a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které 

byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebude 

požadovat provedení) některé práce nebo dodávky z díla; 

b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla 

určena zadávací dokumentací; 

c) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy 

známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl jejich výskyt předvídat a tyto skutečnosti mají 

prokazatelný vliv na sjednanou cenu.“ 

 

III. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv. 

Zveřejnění zajistí objednatel. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města 

Dačice na její 22. schůzi konané dne 14. 8. 2019 pod č. usn. 398/22/RM/2019, čímž byly 

splněny zákonem stanovené podmínky pro platnost této smlouvy. 

5. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je: Změnový list č. 1. 

 

V Dačicích dne 28.8.2019    V Dačicích dne 27.8.2019 

Město Dačice      KV-STAVING servis s.r.o. 

Objednavatel      Zhotovitel 

 

 

………………………………………… 

XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 

………………………………………… 

XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 


